
UCHWAŁA NR XI/93/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia dla budowy połączenia kolejowego Kraków - Myślenice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Siepraw wyraża poparcie dla realizacji projektu budowy połączenia kolejowego Kraków - 
Myślenice, realizowanego w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej 
Kolej Plus do 2029 roku wg przebiegu jak na załączniku do uchwały. 

§ 2. Rada Gminy Siepraw uznaje, że budowa linii kolejowej Kraków - Myślenice jest inwestycją 
o kluczowym i strategicznym znaczeniu dla rozwoju gospodarczego, społecznego i przestrzennego Gminy 
Siepraw oraz Powiatu Myślenickiego, przynosząc następujące korzyści: 

1) zapewnienie szybkiego, bezpiecznego i ekologicznego środka transportu do Krakowa i Myślenic dla 
mieszkańców Gminy i Powiatu; 

2) poprawa dostępności komunikacyjnej Gminy Siepraw i okolicznych miejscowości; 

3) zmniejszenie natężenia ruchu drogowego na drogach lokalnych oraz na „Zakopiance”; 

4) redukcja emisji zanieczyszczeń i poprawa jakości powietrza; 

5) zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej i turystycznej regionu. 

§ 3. Rada Gminy Siepraw deklaruje współpracę z Gminą Myślenice, inwestorem - PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A., samorządem Województwa Małopolskiego i innymi podmiotami zaangażowanymi w realizację 
projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EB626D-2B57-443D-B2F1-925387E18258. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/93/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Projektowany przebieg połączenia kolejowego Kraków - Myślenice, realizowanego w ramach Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej Plus do 2029 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EB626D-2B57-443D-B2F1-925387E18258. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/93/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Projektowany przebieg połączenia kolejowego Kraków - Myślenice, realizowanego w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej Plus do 2029


